REIN IGUNGSSYSTEME   CLEANING SYSTEMS
 Ionization bar for removing electrostatic charges
 Cleaning with compressed air from flat jet nozzles
 Very compact design
 Minimum compressed air consumption
 Integrated suction
 Working width: 60/70/80/90/100 mm – 2000 mm

be
r
Bestellschlüssel   Ordering Example
SA09- 1000 -02-R ( L )
Kabelausgang   Cable outlet
Kabellänge (m)   Cable length
Arbeitsbreite (mm)   Working width
Typ   Model
 Ionisationsstab zur Beseitigung von elektrostatischen Ladungen
 Reinigung mit Druckluft aus Flachstrahldüsen
 Äußerst kompakte Ausführung
 Geringer Druckluftverbrauch
 Integrierter Absaugkanal
 Arbeitsbreiten: 60/70/80/90/100 mm – 2000 mm
(Schrittweite 50 mm, Sonderlängen und Längen ab 2000 mm
auf Anfrage)
 Einfache Montage in Maschinen und Anlagen durch
verschiebbare M6-Muttern und Schrauben
Druckluftanschluss
Compressed air connection
Ionisierungsanschluss
Ionization connection
Absaugstutzen
Vacuum connection
Förderrichtung
Transporting direction
 AB: Arbeitsbreite   Working width
Anordnung Absaugstutzen   Layout vacuum connection
Arbeitsbreite
Working width
Absaugstutzen
Vacuum connection
60 – 150
200 – 300
350 – 450
500 – 600
650 – 750
800 – 900
950 – 1050
1100 – 1200
1250 – 1350
1400 – 1500
1550 – 1650
1700 – 1800
1850 – 2000
Menge Qtymm
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Druckluftverbrauch   Air Consumption
      1,5 bar    2,0 bar (Standard)    2,5 bar
1500
1250
1000
750
500
250
0
  400 800 1200 1600 2000
Arbeitsbreite  Working Width    (mm)
D